
Defibrilátor 

Reálný přístroj umožňující provedení defibrilace, elektrické kardioverze a zevní stimulace na 
pacientských pokročilých simulátorech. 

• rozměry max. 300x300x300 mm 
• hmotnost přístroje do 6 kg (tolerance +10 %) 
• defibrilátor schopen plného provozu na síť (230V/50 Hz) nebo na vestavěnou baterii 
• přístroj je vybaven metronomem pro využití při KPR 
• režimy: AED (poloautomatická externí defibrilace se systémem doporučení výboje), manuální 

defibrilace vč. synchronizované kardioverze  
• bifázický defibrilační výboj s eskalací energie výboje minimálně do 360 J v obou režimech 
• doba nabíjení na energii 360 J maximálně 10 sekund 
• v manuálním režimu nastavitelná energie výboje minimálně v 25 krocích v synchronním i 

asynchronním režimu 
• přístroj umožní selekci tlačítek v automatickém režimu tak, že při práci v tomto režimu zůstanou na 

ovládacím panelu defibrilátoru výhradně tlačítka ovládání AED - zapnutí přístroje, analýza rytmu, 
výboj - nutnost pro eliminaci chybných kroků méně zkušených uživatelů 

• automatický test přístroje 
• baterie pro minimálně 140 výbojů na 360 J při plném nabití 
• vestavěná paměť na kritické události (data o pacientovi, jednotlivé úkony a křivky) a následně 

možnost tisku a přenosu dat pro archivaci a další zpracování  (i po vypnutí přístroje) 
• uživatelsky nastavitelné alarmy 
• defibrilátor vybavený vestavěnou tiskárnou pro tisk aktuální křivky EKG i tisk epizody z paměti 

přístroje ve formátu kontinuálního pásu 
• možnost  provádění interní defibrilace (při dovybavení přístroje pevnými pádly/nástavci pro interní 

defibrilaci z originálního sortimentu výrobce) 
• neinvazivní kardiostimulace v synchronním a asynchronním režimu 
• snímání EKG z 3 nebo 5 žilového kabelu 
• snímání EKG z defibrilačních pádel i nalepovacích elektrod 
• displej zobrazující nezkresleně průběh křivky EKG s možností volby svodů 
• velikost EKG křivky 0,25 - 4 cm/V 
• velký přehledný displej o velikosti min. 5“, zobrazující nastavení přístroje, měřené parametry, 

alarmové hodnoty a textové výzvy 
• přístroj musí být vybaven pro používání jednorázových nalepovacích defibrilačních elektrod z 

originálního sortimentu výrobce  
• dodání včetně příslušenství nezbytného pro uvedení do provozu: 

o standardní odpojitelná pevná defibrilační pádla pro dospělé s integrovanými pádly pro děti  
o kabel pro připojení jednorázových externích nalepovacích defibrilačních elektrod 
o 3 svodový kompletní EKG kabel 
o 5 ks jednorázových externích nalepovacích defibrilačních elektrod  
o 10 ks papíru do vestavěné tiskárny 

 
 
 


